

Agil Byg ApS

Ringager 32
2605 Brøndby
CVR nr. 34 73 28 84

Ekstern årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Agil Byg ApS
Ringager 32
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34732884
Hjemsted: Brøndby
Stiftet: 11. november 2012
Regnskabsår: 2018

Direktion

Brian Guhle
Jacob Skovgaard Jensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL
A1701118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 194.933.

Egenkapitalen udgør kr. 115.403.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		215.854	-15.599
Personaleomkostninger.....	3	-53.790	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-5.767</u>	<u>-32.804</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		156.297	-48.403
Andre finansielle indtægter		45.041	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-179</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		201.159	-48.403
Skat af årets resultat		<u>-6.226</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>194.933</u>	<u>-48.403</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>194.933</u>	<u>-48.403</u>
Resultatdisponering i alt		<u>194.933</u>	<u>-48.403</u>

Balance pr. 31. december 2018

		Note		31/12-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2		<u>167.233</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>167.233</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>167.233</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			143.850	0
Andre tilgodehavender			<u>3.388</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			<u>147.238</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele			<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger			<u>50.068</u>	<u>65.871</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>197.306</u>	<u>65.871</u>
AKTIVER			<u><u>364.539</u></u>	<u><u>65.871</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17	
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		35.403	-159.530
EGENKAPITAL	3	<u>115.403</u>	<u>-79.530</u>
Udskudt skat		110	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>110</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter	4	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.959	140.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>94.959</u>	<u>140.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		68.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.136	5.000
Anden gæld		43.244	401
Selskabsskat		6.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.067</u>	<u>5.401</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>249.026</u>	<u>145.401</u>
PASSIVER		<u>364.539</u>	<u>65.871</u>

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	48.963	0
Pensioner	4.355	0
Andre omkostninger til social sikring	299	0
Øvrige personalemkostninger	173	0
	<u>53.790</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger i alt	<u>53.790</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	
		Andre anlæg, driftsmat. og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....		164.020
Tilgang		173.000
Afgang		-164.020
Kostpris pr. 31. december 2018.....		173.000
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....		-164.020
Årets afskrivninger		-5.767
Afskrivninger årets afgang		164.020
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....		-5.767
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....		167.233
Afskrivninger		2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.767	32.804
Afskrivninger i alt	<u>5.767</u>	<u>32.804</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>-159.530</u>	<u>-</u>	<u>194.933</u>	<u>35.403</u>
I alt	<u><u>-79.530</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>194.933</u></u>	<u><u>115.403</u></u>